
 
 
 

UCHWAŁA NR V/77/2019 
RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

 

 w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny Miasta Gniezna na lata 2019-2021 

 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 176 pkt 1 oraz art. 

179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(tekst jednolity Dz.U.z 2018 r. poz. 998 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

 

    § 1. 

 

Uchwala się Program Wspierania Rodziny Miasta Gniezna na lata 2019-2021, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 
 

    § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

      

 

 

 

 



 

 

   UZASADNIENIE 

   

 

 Program Wspierania Rodziny Miasta Gniezna na lata 2019-2021 został przygotowany 

w oparciu o ustawę o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Wśród licznych zadań 

własnych gminy w ramach wspierania rodziny i pieczy zastępczej, ustawa wskazuje m.in. 

obowiązek opracowania i realizacji 3-letnich gminnych programów wspiera rodziny, 

uściślając zarazem istotę tegoż wsparcia, jego formy oraz podmioty działające na rzecz 

jego realizacji. Program ten ma na celu zbudowanie spójnego systemu pomocy rodzinie 

angażując zasoby gminy, a jego głównym celem jest wspieranie rodziny przeżywającej 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczej. 

 Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 


